
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

23.03.2017 г. г. Ставрополь
11.00-12.40 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в заседании - 14 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета 
возложены на Килькинову Людмилу Владимировну.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «КОНТИНЕНТ»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636207565, ОГРН 1152651010082) и выдать 
ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью СК «РОДОВИК»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635211671, ОГРН 1152651018057), 
перешедшее из Ассоциации строителей «Региональный строительный альянс» 
г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения 
вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов Ассоциации 
«СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Автостройсервис»,
Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632077837, ОГРН 1052603605581) - взамен 
ранее выданного свидетельства № 0248.02-2010-2632077837-С-077 выдать свидетельство 
о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «КОНТУР», Кабардино- 

Балкарская республика, г. Нальчик (ИНН 0725014924, ОГРН 1140725002010) - взамен 
ранее выданного свидетельства № 0462.02-2014-0725014924-С-077 выдать свидетельство 
о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью «Гарант-Строй», Кабардино- 

Балкарская республика, г. Нальчик (ИНН 0726003259, ОГРН 1110726000373) - взамен



ранее выданного свидетельства № С-077-26-0396-07-270616 выдать свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
•

3. В связи с не устранением нарушений, послуживших основанием для 
прекращения действия свидетельства о допуске, отсутствием свидетельства о допуске 
хотя бы к одному виду работ исключить из членов Ассоциации «СРОС СК» (п.5 ч.2, 
ч.З ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ) Общество с ограниченной 
ответственностью «Ставропольорггаз», г. Ставрополь (ИНН 2634097652).

Г олосование: «за» - единогласно.

4. В связи с не устранением нарушений требований законодательства о 
градостроительной деятельности, выявленных в ходе проверок Кавказским 
управлением Ростехнадзора, приостановить действие свидетельства о допуске на срок 
до 22 мая 2017 г. Обществу с ограниченной ответственностью «РН- 
Ставропольнефтегаз», г. Нефтекумск (ИНН 2614019198).

Голосование: «за» - единогласно.

7


